[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯПЕРЕГРЁБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«
	21
	»
	марта
	20
	17 г.

	№
	80

с. Перегрёбное

О создании комиссии на осуществление
перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом на территории
сельского поселения Перегребное

	В соответствии с постановлением от 21марта 2017 № 79«О проведении конкурса на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории сельского поселения Перегребное»:
1.Утвердить состав комиссии на осуществление перевозокпассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории сельского поселения Перегребное».
	2.Настоящее постановление вступает в силу с момента егоподписания.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом Д.Ф. Мельниченко.

Глава сельского поселения Перегребное						В.А. Воробьёв

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Перегребное
от 21.03.2017 № 80

СОСТАВ
комиссии на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории сельского поселения Перегрёбное

Мельниченко Дмитрий Федорович          заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению
                                                                      жизнедеятельности и управлению  муниципальным
                                                                      имуществом - председатель комиссии
[bookmark: _GoBack]
Борисова Олеся Дмитриевна	          главный специалист отдела обеспечения
                                                                     жизнедеятельности и управления муниципальным
                                                                     имуществом – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Туринцева Екатерина Николаевна		главный специалист отдела правового обеспечения
                                                     муниципальной службы и социальной политики

Комарова Тамара Николаевна		главный специалист отдела правового обеспечения
муниципальной службы и социальной политики

Бирюкова Оксана Витальевна	            главный специалист финансово-экономического отдела

image1.jpeg